PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

Số: 246/TB-MNSM

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

    Đông Triều, ngày 31 tháng 08 năm 2021

                                                          THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9-2021

Trọng tâm

     - Chuẩn bị các điều kiện cho Lễ khai giảng năm học 2021-2022 và ngày toàn dân

đưa trẻ đến trường.

     - Tuyên truyền phối hợp với các ban ngành đoàn thể, nhân dân đưa trẻ đến trường.

     - Thực hiện chương trình Giáo dục bắt đầu từ mùng 6/9/2021

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Bộ phận/Người

thực hiện

1 Sáng: Giao ban Ban giám hiệu

 Duyệt trang trí sắp xếp các nhóm lớp

-Tiêm vắc xin phòng Covid-19 (Người tiêm mũi 1)

Ban giám hiệu

-CBGVNNLĐ chưa tiêm

2 -Nghỉ lễ ngày mùng 2/9

-Trực trường

+Buổi sáng

+Buổi chiều

-CBGVNVNLĐ

-Đ/c Lành, Nga

-Đ/c Hồng

3 -Kiểm tra sổ đảng viên

Họp sinh hoạt chi bộ tháng 9

Đảng viên chi bộ

4 Duyệt văn nghệ, duyệt trang trí khánh tiết khai giảng

năm học 2021-2022

-Ban giám hiệu

-Tổ trưởng chuyên môn

5 Khai giảng năm học 2021-2022 và đón nhận bằng

khen của UBND tỉnh

Hiệu trưởng

6 Các nhóm lớp bắt đầu thực hiện chương trình giáo

dục từ nhà trẻ đến khối lớp 5-6 tuổi

-Tiếp tục thực hiện công tác ăn bán trú

Giáo viên các nhóm lớp

6-30 Tiếp tục thực hiện công tác tuyển sinh học sinh đến

trường

Hội đồng tuyển sinh

7-10 Thăm  các nhóm lớp về công tác chăm sóc nuôi

dưỡng, giáo dục trẻ

Ban giám hiệu

Cả

tháng

-Tiếp công dân vào các ngày theo kế hoạch

Hiệu trưởng 2, 7 hàng tuần

-Tiếp công dân thứ 3,6 hàng tuần

-Tiếp công dân thứ 4,5 hàng tuần

-Hiệu trưởng, hành chính

-Đ/c Nguyễn Thị Nga

-Đ/c Đoàn T Tuyết Hồng

11 -Thực hiện chăm sóc trẻ ngày thứ 7

-Trực ngày thứ 7

13-17 -Duyệt hồ sơ tuyển sinh đầu cấp

-Kiểm tra việc soạn giáo án của giáo viên khi lên lớp

-Hiệu trưởng

-Ban giám hiệu

Theo

lịch  cả

tháng

-Lên lớp 5 tuổi A1

-Lên lớp A3

-Lên lớp B3-A4

-Hiệu trưởng

-Đ/c Hồng

-Đ/c Nga

20-24 Kiểm tra cơ sở vật chất các nhóm lớp; bếp ăn bán trú  Ban giám hiệu

27-28 Xây dựng kế hoạch tập huấn kiến thức cho nhân viên

cấp dưỡng

Ban giám hiệu

29 -Xây dựng báo cáo tháng

Hiệu trưởng

30 Kiểm tra giờ ăn các nhóm lớp  Ban giám hiệu

Nơi nhận:
- BGH,GV,NV(t/h);

- Lưu VT.

         HIỆU TRƯỞNG

                           Lê Thị Lành

		mnsaomai@dongtrieu.edu.vn
	2021-09-07T12:29:07+0700
	Mầm non Sao Mai